PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 г.
№  25-8
р.п. Глубокий

	Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на  сентябрь-октябрь 2016 года  в период подготовки и проведения выборов депутатов

,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на сентябрь - октябрь 2016 года,  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Ю.М. Бондареву.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района от 30.08.2016 № 25-7
ГРАФИК РАБОТЫ
Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на  сентябрь  2016 года

	Число месяца

	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Чеченева Е.Н.

Зам. Председателя УИК

	Бондарева Ю.М.
Секретарь УИК

	Алексеева Е.А.

Член комиссии

	Ярцев А.В.
Член комиссии

	Письменская Н.Н.
Член комиссии

	Прилепский С.М.
Член комиссии

	Ковалев С.Н.
Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	                                         Член комиссии

	                                         Член комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	8 час Д
	8 час Д

	2
	8 час Д
	8 час Д

	3С

	8 час Д
	8 час Д

	4В

	8 час Д
	8 час Д

	5
	8 час Д
	8 час Д

	6
	8 час Д
	8 час Д

	7
	8 час Д
	8 час Д

	8
	8 час Д
	8 час Д

	9
	8 час Д
	8 час Д

	10С

	8 час Д
	8 час Д

	11В

	8 час Д
	8 час Д

	12
	8 час Д
	8 час Д

	13
	8 час Д
	8 час Д

	14
	8 час Д
	8 час Д

	15
	8 час Д
	8 час Д

	16
	8 час Д
	8 час Д

	17С

	12 час Д
	12 час Д

	18 В
	18 час Д
	18 час Д
	18 час Д
	18 час Д
	18 час Д
	18 час Д
	18 час Д

	19
	14 час Д
	14 час Д
	6 час Д
	6 час Д
	6 час Д
	6 час Д
	6 час Д

	20
	8 час Д
	8 час Д

	21
	8 час Д
	8 час Д

	22
	8 час Д
	8 час Д

	23
	8 час Д
	8 час Д

	24С

	25В

	26
	8 час Д
	8 час Д

	27
	8 час Д
	8 час Д

	28
	8 час Д
	8 час Д

	29
	8 час Д
	8 час Д

	30
	8 час Д
	8 час Д

	ВСЕГО
 ЧАСОВ

	200

 час Д
	200

час Д
	68

час Д
	68

час Д
	24

час Д
	24

час Д
	24

час Д

	Подпись члена комиссии об ознаком –лении

ГРАФИК РАБОТЫ
Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на  октябрь  2016 года

	Число месяца

	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Чеченева Е.Н.

Зам. Председателя УИК

	Бондарева Ю.М.
Секретарь УИК

	Алексеева Е.А.

Член комиссии

	Ярцев А.В.
Член комиссии

	Письменская Н.Н.
Член комиссии

	Прилепский С.М.
Член комиссии

	Ковалев С.Н.
Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	                                         Член комиссии

	                                         Член комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1С

	2В

	3
	8 час Д
	8 час Д

	4
	8 час Д
	8 час Д

	5
	8 час Д
	8 час Д

	6
	8 час Д
	8 час Д

	7
	8 час Д
	8 час Д

	8С

	9В

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	ВСЕГО
 ЧАСОВ

	40

 час Д
	40

час Д

	Подпись члена комиссии об ознаком –лении